

Godsinlösen Nordic AB tecknar samarbetsavtal med Postnord TPL AB

Godsinlösen Nordic AB ("GIAB") har idag tecknat ett samarbetsavtal med Postnord TPL AB ("Postnord"), Sveriges ledande företag inom Third Party Logistics ("TPL"). GIAB kommer via affärsområdet Re:Commerce samverka med Postnord för att rekonditionera och sälja produkter från deras kasserade lager via Re:Commerce försäljningskanaler. Processen går nu över till implementering och inventering varav affärsvolymen idag är inte känd.

Postnord har idag ett omfattande logistiknätverk inom TPL där tillväxten har drivits av utvecklingen inom svensk e-handel. Inom TPL-flödena är Postnord ansvarig för leveransen av produkterna från och till dess kunder och är därmed skyldig att vid skada köpa loss produkten. Då Postnord idag inte har egna försäljningskanaler och återbruksprocesser har detta lett till att produkterna kasseras alternativt tar upp logistikyta vilket innebär minskad effektivitet och ekonomisk kostnad. GIAB har idag signerat ett samarbetsavtal med Postnord att via Re:Commerce rekonditionera och sälja Postnords kasserade produkter från deras TPL-flöden. Processen går nu över till implementering och inventering varav affärsvolymen idag är inte känd.

- Tillväxten inom e-handel innebär att mer och mer produkter processas via tredjepartslogistik. I takt med att fler produkter går igenom dessa flöden växer behovet av att kunna återbruka produkter som skadas genom logistikflödena. Vi är glada att initiera vårt samarbete med Postnord för att ge kasserade produkter ett nytt liv och i processen göra ett bidrag till vår miljö och vårt klimat, säger Christian Jansson, VD GIAB.

Om Godsinlösen Nordic AB (GIAB)

GIAB erbjuder helhetslösningar för att hantera returer och reklamationer åt e-handlare, producenter och distributörer på ett kostnadseffektivt och hållbart sätt, såväl som en komplett cirkulär skaderegleringsprocess till försäkringsbranschen. GIAB strävar efter att vara en avgörande aktör i omställningen mot en cirkulär ekonomi och erbjuder skraddarsydda lösningar inom allt från logistik, rekonditionering och försäljning – till hållbarhetsrådgivning och rapportering för kunder. Godsinlösen Nordic AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market (GIAB).

www.giabnordic.se

Kontakter

Christian Jansson

VD

+46705929474

christian.jansson@godsinsen.se

Eric Thysell

Investor Relations

+46735670260

eric.thysell@godsinsen.se

Bifogade filer

Godsinlösen Nordic AB tecknar samarbetsavtal med Postnord TPL AB